Приложение 1

к Правилам приёма на обучение
по образовательным программам

начального общего, основного общего и
среднего общего  образования
в МБОУ - Юдиновская СОШ

(пр-з от 15.04.2024г.№ 34)

Регистрационный №     Директору МБОУ-Юдиновская СОШ

« »  202  г. Ковзаленко А.М.

 _________________________________ ,

ФИО родителей (законных представителей)

проживающего(-ей) по адресу:

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего/мою сына/дочь

ФИО (полностью)

,« » 20 ,
(дата рождения)

в____класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - Юдиновская средняя
общеобразовательная школа

 Адрес регистрации ребенка  Адрес фактического проживания ребенка

Ребенок имеет право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет):
________________________________________________________________________________________________.

(при наличии указать категорию)
Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе:________ (да/нет)

___________________________________________________________________________________
                                            (в случае наличия указывается вид адаптированной программы)
 и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ

в соответствии с заключением ПМПК или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной
программой реабилитации__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае
необходимости):____________(да/нет).

   ФИО  подпись
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» в ходе реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________________________языке.

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации:
(в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка

как родного языка)

Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося

 Мать (или опекун) Отец (или опекун)

ФИО

Адрес места

жительства и (или)
пребывания родителя

Место работы, должность

Телефон мобильный

Адрес электронной почты

С Уставом школы; с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

(подпись) (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» выражаю

свое согласие на обработку моих персональных данных и на обработку персональных данных ребенка.
В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут

устаревшими, недостоверными, мы будем производить их уточнение.

(подпись) (расшифровка подписи)

«  »   20  г.

 (дата подачи заявления)     (подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 2

к Правилам приёма на обучение
по образовательным программам

начального общего, основного общего и
среднего общего  образования
в МБОУ - Юдиновская СОШ

(пр-з от 15.04.2024г.№ 34)

РАСПИСКА

в получении документов

Выдана _________________________________________________________________в том, что от него(-е)

«___»_______________ 202__года для зачисления в МБОУ-Юдиновская СОШ

_____________________________________________________, «___»________20____ года рождения,
                                                              (ФИО ребенка)

были получены следующие документы:

№ п/п Наименование Отметка о

получении

1 Заявление о приеме   Регистр. № _

2 Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего

3 Свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство

4 Свидетельство о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры

(в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования ребенка в

муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его

полнородные и неполнородные брат и (или) сестра)

5 Документ, подтверждающий установление опеки или попечительства (при

необходимости)

6 Документ о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории или справка о приеме документов для регистрации

по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего,

проживающего на закрепленной территории)

7 Документы, подтверждающие право внеочередного,первоочередного

приема на  обучение по основным общеобразовательным программам (при

наличии)

8 Копия заключения ПМПК (при наличии)

9 Документ, подтверждающий родство заявителя(ей) (или  законность представления прав

ребенка), и документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской

Федерации (для родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка, являющегося

иностранным гражданином или лицом без гражданства)

10 Личное дело обучающегося (при приеме в порядке перевода)

11 Документы, содержащие информацию об успеваемости обучающегося в текущем

учебном году (при приеме в порядке  перевода)

12 Аттестат об основном общем образовании (при приеме на обучение по

образовательным программам среднего общего  образования)

13.Иные документы:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

«  »   20  г.
                                                                                                       (подпись)                         (расшифровка подписи)

Приложение 3

к Правилам приёма на обучение

по образовательным программам

начального общего, основного общего и

среднего общего  образования

в МБОУ - Юдиновская СОШ

(пр-з от 15.04.2024г.№ 34)

Директору МБОУ - Юдиновская  СОШ

__________________________________

__________________________________

__________________________________,

                                                                                           проживающего (-ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

                                                                                                        телефон__________________________

 заявление.

Прошу зачислить меня

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество поступающего полностью)

дата рождения: ___________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

_____________________________________________________________________________

адрес регистрации:___________________________________________________________

в 10 класс МБОУ - Юдиновская  СОШ, Обучение желаю продолжить по программе профильного

обучения  (__________________________________________________ профиль).

_______________________________________________________________________________________________

(контактный телефон, адрес электронной почты поступающего)
1. Потребность в обучении поступающего по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья

в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации________________________________________________

Основание (реквизиты заключения ПМПК)
_______________________________________________________________________

2. Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного языка из

числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

_______________________________________________________________________

3. С Уставом МБОУ - Юдиновская СОШ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,

Правилами внутреннего распорядка обучающихся,  Порядком об организации отбора обучающихся при приеме в классы

профильного обучения ознакомлен(а)_____________________________________________.

4. Даю свое согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации

Дата_______           Подпись  _________         __________________________

 С выбором (сына, дочери) согласен (а)         Подпись  ________         __________________

Приказ о зачислении в 10 класс  №________ от______________